

P R O T O K Ó Ł Nr I/2018
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego
Rady Powiatu Świebodzińskiego
odbytego w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie
w dniu 19 grudnia 2018 roku

Ad.1

Radny Senior Andrzej Chromiński otworzył o godz.8:00 I posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego VI kadencji zgodnie z § 39 ust.4 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2121). Powitał członków komisji i wszystkich zaproszonych gości. Stwierdził, że na stan 9 członków komisji na posiedzeniu obecnych jest 9, w związku z tym komisja jest władna, aby podejmować prawomocne uchwały. Posiedzenie komisji będzie prowadzone przez Radnego Seniora do czasu wyboru Przewodniczącego Komisji.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków komisji w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: Pani Dorota Karbownik Skarbnik Powiatu oraz Pani Anna Kowalik Inspektor w Wydziale BR.

Ad.2

Radny Senior Andrzej Chromiński odczytał przesłany wraz z zawiadomieniem porządek posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego (załącznik nr 2). Zapytał, czy są pytania lub uwagi do przesłanego porządku obrad. Pytań i uwag nie zgłoszono, wobec tego stwierdził następujący **porządek posiedzenia:**

- 1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.
- 3.Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego.
- 4.Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego.
- 5.Wyrazenie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2019 rok Powiatu Świebodzińskiego wraz z uzasadnieniem (Druk Nr 16).
- 6.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2019-2030 (Druk Nr 17).
- 7.Zaopiniowanie projektów uchwał:
 - 1/w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2019r. (Druk Nr 26);
 - 2/w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2019 roku (Druk Nr 27);
 - 3/ w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2019 (Druk Nr 28);
 - 4/w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu (Druk Nr 29);

5/w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 30).

8.Sprawy różne.

9.Zamknięcie posiedzenia.

Ad.3

Radny Senior Andrzej Chromiński przeszedł do punktu – Wybór Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego.

Starosta Zbigniew Szumski zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Warcholika.

Radna Jolanta Starzewska zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Czepukowicza.

Wobec braku dalszych zgłoszeń *Radny Senior Andrzej Chromiński* stwierdził zamknięcie listy kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego i zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Radny Krzysztof Warcholik wyraził zgodę.

Radny Mieczysław Czepukowicz nie wyraził zgody.

Radny Andrzej Chromiński zarządził głosowanie.

Radny Krzysztof Warcholik uzyskał 6 głosy za. 3przeciw, Owstrz.

Komisja w obecności 9 radnych większością głosów (6za, 3przeciw, Owstrz.) powołała na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego Radnego Krzysztofa Warcholika.

Stanowisko komisji stanowi załącznik nr 3.

Ad.4

Przewodniczący Komisji Krzysztof Warcholik przeszedł do punktu – Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego.

Radny Marcin Minta zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Czepukowicza.

Starosta Zbigniew Szumski zgłosił kandydaturę Radnej Alicji Hoppen – Anyszko.

Radny Mieczysław Czepukowicz nie wyraził zgody.

Radna w Alicji Hoppen – Anyszko wyraził zgodę.

Wobec braku dalszych zgłoszeń *Przewodniczący komisji* zarządziła głosowanie.

Radna Alicji Hoppen – Anyszko uzyskał 6 głosy za. 3przeciw, Owstrz.

Komisja w obecności 9 radnych większością głosów (6za, 3przeciw, Owstrz.) powołała na stanowisko Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego Radną Alicję Hoppen – Anyszko.

Stanowisko komisji stanowi załącznik nr 4.

Ad.5

Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2019 rok Powiatu Świebodzińskiego wraz z uzasadnieniem (Druk Nr 16), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Komisji poprosił panią Dorotę Karbowiak o omówienie uchwały budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem.

Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości wynoszą 68.840.000zł, z tego dochody bieżące 63.865.123zł, dochody majątkowe 4.974.877zł (załącznik Nr 1 do uchwały). Wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości wynoszą 66.340.000zł, z tego wydatki bieżące 60.212.205zł, wydatki majątkowe 6.127.795zł (załącznik Nr 2 do uchwały). Planowana nadwyżka budżetowa powiatu w wysokości 2.500.000zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytu – 2.500.000zł. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.500.000zł, z tytułu obligacji (załącznik Nr 3 do uchwały). Ustala się rozchody budżetu w wysokości 6.000.000zł z tytułu spłaty kredytu i wykupu obligacji (załącznik Nr 3 do uchwały). W budżecie tworzy się rezerwy: ogólną – 190.000zł oraz celowe – 760.000zł z przeznaczeniem na wydatki: oświatowe – 660.000zł, z zakresu zarządzania kryzysowego – 100.000zł. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r. (załącznik Nr 4 do uchwały). Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r. (załącznik Nr 5 do uchwały). Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2019r. (załącznik Nr 6 do uchwały). Ustala się dotacje z budżetu podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2019r.(załącznik Nr 7 do uchwały). Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z przeznaczeniem na zadania określone w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21-25,29,31,32,38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2018r., poz. 799 z późn. zm.) (załącznik Nr 8 do uchwały).

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 3.000.000zł. Obligacji na spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu emisji obligacji do kwoty 3.500.000zł. Ustala się łączną kwotę poręczeń do kwoty 1.000.000zł.

Jednocześnie upoważnia się Zarząd Powiatu do:

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000zł;
- dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami i rodzajami w ramach tego samego działu;
- udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 300.000zł;
- udzielania w roku budżetowym poręczeń do maksymalnej kwoty 1.000.000zł.
- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie w tym roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu powiatu. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi powiatu.

Radna Jolanta Starzewska zapytała, jaka jest pula środków na Fundusz Dróg Samorządowych?

Poinformowano, że jest to kwota ok. 67mln.

Starosta Zbigniew Szumski poruszył temat sytuacji budżetowej w jednostkach oświatowych i pomocniczych.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* poddał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok Powiatu Świebodzińskiego wraz z uzasadnieniem (Druk Nr 16) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały budżetowej na 2019 rok Powiatu Świebodzińskiego wraz z uzasadnieniem (Druk Nr 16).

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad.6

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2019-2030 (Druk

Nr 17), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący Komisji poprosił panią Dorotę Karbowskią o omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2019-2030 (Druk Nr 17).

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* poddał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2019-2030 (Druk Nr 17) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz.) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2019-2030 (Druk Nr 17).

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad.7

1/Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2019r. (Druk Nr 26), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* poddał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2019r. (Druk Nr 26) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2019r.

2/Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2019 roku (Druk Nr 27), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Radny Marcin Minta zawnioskował, aby zwiększyć fundusze na organizacje pozarządowe w kwocie 18tys. zł w roku 2019 z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) wnioskuje o zwiększenie funduszy na organizacje pozarządowe w kwocie 18tys. zł w roku 2019 z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, jednocześnie wskazując przesunięcie środków na ten cel ze środków przeznaczonych na wspieranie renowacji zabytków.

Wniosek Komisji stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Uwag i pytań więcej nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* podał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2019 roku (Druk Nr 27) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2019 roku (Druk Nr 27).

3/ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2019 (Druk Nr 28), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* podał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2019 (Druk Nr 28) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2019 (Druk Nr 28).

4/Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu (Druk Nr 29), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania lub uwagi do tego projektu uchwały?

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* poddał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu (Druk Nr 29) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu (Druk Nr 29).

5/Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 30), radni otrzymali wraz z zawiadomieniem i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Przewodniczący Komisji poprosił panią Dorotę Karbowskią o omówienie ww projektu uchwały z druku nr 30.

Pani Dorota Karbowskią wyjaśniła, że: **dochody** budżetu Powiatu Świebodzińskiego **zwiększa się o kwotę 20.642 zł**, i tak:

1. na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów nr ST5.4751.12.2018.26p w dz. 758, rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się o kwotę 7.515 zł na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, albo nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela - zgodnie z treścią zawiadomienia;
2. na podstawie informacji dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Toporowie nr KS.3011.860.2018 z dnia 3.12.2018 r. zwiększa się o 15.816 zł wysokość dochodów w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w związku z przewidywanym wzrostem opłat za pobyt mieszkańców;
3. na podstawie wniosków dyrektora:
 - a) Domu Dziecka nr 1 w Świebodzińcu nr C.A.D.Dz.1.3301/16/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - b) Domu Dziecka nr 2 w Świebodzińcu nr C.A.D.Dz.2.3301/19/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - c) Domu Dziecka nr 3 w Świebodzińcu nr C.A.D.Dz.3.3301/13/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - d) Domu Dziecka nr 4 w Świebodzińcu nr C.A.D.Dz.4.3301/16/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;

zwiększa się wysokość dochodów z darowizn w § 0960 w dz. 852, rozdz. 85510 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze;

4. w dz. 756, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, zmniejsza się w § 0690 o kwotę 23.589 zł wpływy z opłat geodezyjnych.

Wydatki budżetu Powiatu Świebodzińskiego **zwiększa się o kwotę 20.642 zł**, i tak:

1. zgodnie z wnioskiem starosty nr FK.3026.31.2018.AP z dnia 8.12.2018 r.:
 - a) zmniejsza się w dz. 750, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe wydatki na wynagrodzenia i wydatki rzeczowe o kwotę 9.800 zł, a zwiększa się w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 9.800 zł wydatki bieżące na wynagrodzenia i ubezpieczenie majątku, oraz
 - b) zmniejsza się w dz. 754, rozdz. 75414 – Obrona cywilna wydatki na szkolenia o kwotę 2.500 zł, a zwiększa się w dz. 752 rozdz. 75212 – Pozostałe wydatki obronne o kwotę 2.500 zł wydatki bieżące na szkolenia;
2. w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, zwiększa się wydatki bieżące na wynagrodzenia w Domu Pomocy Społecznej w Toporowie o kwotę 15.816 zł - zgodnie z wnioskami dyrektora nr KS.3011.860.2018 z dnia 3.12.2018 r.;
3. w dz. 852, rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się wydatki bieżące w tym na wynagrodzenia o kwotę 26.191 zł zgodnie z wnioskami dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie nr CPR.VI.3002.25.2018.MF z dnia 7.12.2018 r oraz nr CPR.VI.3002.17.2018.MF z dnia 22.11.2018 r.
4. w dz. 853, rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.998 zł – dzięki uzyskaniu zwiększenia dotacji na prowadzenie PZON w Świebodzinie można przeznaczyć środki własne na inne cele;
5. w dz. 855, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł a w dz. 855, rozdz. 85510 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 200 zł zgodnie z wnioskiem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie nr CPR.VI.3002.25.2018.MF z dnia 7.12.2018 r.
6. W dz. 853, rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, zmniejsza się wysokość dotacji na finansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie o kwotę 67 zł, - zgodnie z wnioskiem dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr CPR.VI.3002.24.2018.MF z dnia 16.11.2018 r.
7. w dz. 855, rozdz. 85510 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze, zwiększa się wydatki Domów Dziecka (z darowizn) zgodnie z wnioskami dyrektora:
 - a) Domu Dziecka nr 1 w Świebodzinie nr C.A.D.Dz.1.3301/16/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - b) Domu Dziecka nr 2 w Świebodzinie nr C.A.D.Dz.2.3301/19/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - c) Domu Dziecka nr 31 w Świebodzinie nr C.A.D.Dz.3.3301/13/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;
 - d) Domu Dziecka nr 4 w Świebodzinie nr C.A.D.Dz.4.3301/16/18.ES z dnia 29.11.2018 r., o kwotę 5.225 zł;

Uwag i pytań nie zgłoszono, wobec tego *Przewodniczący Komisji* poddał pod głosowanie propozycję wyrażenia pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 30) i skierowanie na sesję.

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie (9za, Oprzeciw, Owstrz) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 Powiatu Świebodzińskiego (Druk Nr 30).

Opinie Komisji stanowią załącznik nr 15 do protokołu.

Ad.8

Radny Mieczysław Czepukowicz zawnioskował o stworzenie planu inwestycji drogowych i poddaniu analizie i weryfikacji.

Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że taki plan jest wpisany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2030.

Przewodniczący Komisji poinformował, że na przyszłym posiedzeniu komisji będzie ustalany planu pracy komisji na 2019r. Poprosił o składanie propozycji.

Ad.9

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia *Przewodniczący Komisji* o godz. 9:50 zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu Świebodzińskiego.

*Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
Inspektor Anna Kowalik*

*Przewodniczący Komisji
(-) Krzysztof Warcholik*